謹啓 初冬の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 28 年新春初頭を飾る恒例の「鎌倉市消防出初式」を次の

とおり挙行します。

 当日は消防団員並びに自主防災組織等、広く市民の皆様のご参加をい

ただき、訓練、演技のほかに鎌倉・大船鳶職組合による、まといの振込

み、はしご乗りをご披露します。

 また、場内に消防車及び古式消防器具（腕用ポンプ）等の展示コーナ

ーも開設します。ご来臨くださいますようご案内申し上げます。

 １．日 時 平成 28 年１月６日 (水) 10 時開式

 ２．場 所 鎌倉市山崎 354 番地 2 山崎浄化センター

      （雨天時は中止といたします）

平成 27 年 12 月

鎌 倉 市 長  松 尾   崇

鎌 倉 市 消 防 長  斎 藤   務

鎌倉市消防団長  平 井 保 男

案内図

県立フラワーセンター JR　大船駅

東口

柏尾川 湘南モノレール　大船駅

東海道線　　至藤沢 ﾌﾗﾜｰｾﾝﾀｰ入口ﾊﾞｽ停

《交通》

山崎浄化センター 鎌 倉 武 道 館 ◎ JR大船駅東口より徒歩約20分

出初式会場 （雨天時会場） ◎東口バスターミナル2番乗り場より
バス7分　バス停「山崎」または
「フラワーセンター入口」下車徒歩1分

山崎ﾊﾞｽ停 入口 ◎湘南モノレール富士見町駅下車
徒歩約10分

山崎保育園入口交差点

湘南ﾓﾉﾚｰﾙ　富士見町駅

至江ノ島

山
崎
跨
線
橋

横
須
賀
線

至
鎌
倉